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Tilsynsbrev efter miljøtilsyn 
 
Slagelse Kommune foretog den 10. oktober 2023 et varslet basis 
miljøtilsyn på Kalundborgvej 56, 4200 Slagelse. CVR nr. 24208362. 
Tilstede fra virksomheden var filialchef Kenneth Vang Frandsen og HSE 
Senior Konsulent Steen Hansen, fra Slagelse Kommune deltog Mads 
Hansen og Margrethe Pedersen. 
 
Vi aftalte: 
I sender analyseresultater for indeværende år til teknik@slagelse.dk, I 
oplyser at I løbende har sendt til en kollegas mailadresse. 
 
Virksomheden har en tillægsgodkendelse fra 23. november 2020 og en 
miljøgodkendelse fra 21. august 2012. 
 
2 kemikalieskabe som tillægsgodkendelsen dækker blev også besigtiget. 
 
Virksomheden har miljøledelsessystem og arbejdsmiljøledelsessystem og 
en del af et energiledelsessystem. 
 
Der er i 2014 lagt ny belægning på dele af pladsen og opsat ny 
olieudskiller og sandfang. 
 
Olieudskilleren er fra 2014. Den skal tæthedsprøves hvert 5. år, næste 
gang er næste år i 2024. I vil på sigt udskifte koalescensudskiller 
indmaden, idet den er ved at være slidt. 
 
Drfttid er kl. 7 til kl. 16 mandag til torsdag, kl. 7 til 12.30 fredage. Nogle 
chauffører har nøgle og kan selv låse sig ind, typisk fredag eftermiddag. 
 
Der ligger parcelhuse nabo til jer, vest og syd for virksomheden. 
 
Belægningen på pladsen bliver løbende visuelt kontrolleret og løbende 
udbedret. Ca. hver 3 – 4 år bliver slidlaget skrællet af og udbedret i 
området hvor kran og grab arbejder. 
 
Vi så journal for egenkontrol. Her noteres blandt andet, hvor mange % 
af den tilladte mængde af de enkelte fraktioner I er nået til på året. 
 
Vi så den seneste analyserapport fra 22. september 2023 af vand til 
Skidenrenden, udtaget i prøvetagningsbrønd på olieudskilleren. 
 
Olie-benzinudskiller og sandfang tjekkes og tømmes af Alfa Special 
Affald 4 gange årligt. Det er Leif M. Eriksen der har kontrakten p.t. 
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Indendørs opbevares akkumulatorer, elektronikskrot, kabler mm. 
Indendørs står 5.900 liter dieseltank fra år 2002 fra Thyholm Olieservice, 
Nr. 121267, Gnr. 51-5023. 
 
 
 
Har I spørgsmål eller bemærkninger, kan I kontakte mig på telefon eller 
mail. 
 
 
Venlig hilsen  
 
Margrethe Pedersen  
Miljømedarbejder  
 


